

Meaningful Investments ApS

Carinaparken 54
3460 Birkerød

Årsrapport
8. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Jakob Lage Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meaningful Investments ApS
 Carinaparken 54
 3460 Birkerød

 Telefonnummer: 23811942
 e-mailadresse: jakoblage@hotmail.dk

 CVR-nr: 38170643
 Regnskabsår: 08/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 805 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 82.195 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Andre finansielle indtægter	1	1.126
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.931
Ordinært resultat før skat		-805
Årets resultat		-805
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-805
I alt		-805

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.964
Tilgodehavender i alt		40.964
Likvide beholdninger		2.195
Omsætningsaktiver i alt		43.159
Aktiver i alt		123.159

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		83.000
Overført resultat		-805
Egenkapital i alt		82.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.964
Gældsforpligtelser i alt		40.964
Passiver i alt		123.159

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter på lån til tilknyttede virksomheder: 1.126

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renter på gæld : -1.181

Etablering af bankkonto: -750

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Metoa ApS.